
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/133/17 

RADY GMINY JANÓW 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 211, art. 212 , art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) Rada Gminy 

Janów postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy:  

1.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 795 154 zł,  

- na zadania bieżące - 94 465 zł, 

- na zadania majątkowe -1 700 689 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2.  Zmniejsza się plan dochodów na zadania majątkowe o kwotę 321 369 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do uchwały. 

3.  Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 729 342  zł, w tym: 

- na zadania bieżące - 93 791 zł, 

- na zadania majątkowe - 3 635 551 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę - 535 697 zł w tym: 

- na zadania bieżące - 2 269 zł, 

- na zadania majątkowe - 533 428 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.` 

§ 2. Zmienia się załącznik Nr 3 do budżetu dotyczący wykazu zadań inwestycyjnych realizowanych  

w 2017 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 4 do budżetu dotyczący przychodów i rozchodów budżetu gminy  

w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 5 do budżetu dotyczący dotacji przekazywanych z budżetu gminy dla 

podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Budżet po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetu gminy -20 120 017 zł tego: 

- bieżące w wysokości – 16 120 668 zł, 

- majątkowe w wysokości –3 999 349 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 1976



2)  plan wydatków budżetu gminy -  23 554 631 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości  -    15 469 015 zł, 

- majątkowe w wysokości – 8 085 616 zł. 

2. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 3 434 614 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym 

w wysokości  3 122 854 zł  oraz wolnymi środkami w wysokości  311 760 zł. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 3 122 854 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów - w kwocie 877 146 zł. 

§ 7. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Janów na 2017 rok stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Antoni Rymarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1976



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/133/17 

Rady Gminy Janów 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 w złotych  
 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 14 119,00 0,00 0,00 14 119,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 4 000,00 0,00 89 042,00 93 042,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 14 480,00 14 480,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1976



 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 14 480,00 14 480,00 

  80104  Przedszkola  4 000,00 0,00 74 562,00 78 562,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 4 000,00 0,00 9 000,00 13 000,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 65 562,00 65 562,00 

 852   Pomoc społeczna 425 000,00 0,00 4 400,00 429 400,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 56 000,00 0,00 4 400,00 60 400,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

56 000,00 0,00 4 400,00 60 400,00 

 bieżące razem: 11 005 880,00 0,00 93 442,00 11 099 322,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 410 361,00 1 410 361,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 410 361,00 1 410 361,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,00 1 410 361,00 1 410 361,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 410 361,00 1 410 361,00 

 

  6337 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 1 410 361,00 1 410 361,00 

 600   Transport i łączność 1 749 479,00 -321 369,00 0,00 1 428 110,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

834 197,00 -321 369,00 0,00 512 828,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 749 479,00 -321 369,00 0,00 1 428 110,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

834 197,00 -321 369,00 0,00 512 828,00 

 
  6337 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

834 197,00 -321 369,00 0,00 512 828,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1976



 700   Gospodarka mieszkaniowa 360 550,00 0,00 290 328,00 650 878,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 252 150,00 252 150,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 550,00 0,00 290 328,00 650 878,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 252 150,00 252 150,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 0,00 38 178,00 38 178,00 

 

  6337 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 252 150,00 252 150,00 

 majątkowe razem: 2 110 029,00 -321 369,00 1 700 689,00 3 489 349,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

834 197,00 -321 369,00 1 662 511,00 2 175 339,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 


(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
911,00 0,00 952,00 1 863,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
911,00 0,00 952,00 1 863,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

911,00 0,00 952,00 1 863,00 

 855   Rodzina 4 968 000,00 0,00 71,00 4 968 071,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 71,00 71,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1976



 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 71,00 71,00 

 bieżące razem: 5 006 204,00 0,00 1 023,00 5 007 227,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 18 646 232,00 -321 369,00 1 795 154,00 20 120 017,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

834 197,00 -321 369,00 1 662 511,00 2 175 339,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1976



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/133/17 

Rady Gminy Janów 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1634000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1634000 1634000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 483005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 483005 483005 0 0 

 po zmianach 2117005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2117005 2117005 0 0 

 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1124000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1124000 1124000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 483005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 483005 483005 0 0 

 po zmianach 1607005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1607005 1607005 0 0 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 1124000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1124000 1124000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 483005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 483005 483005 0 0 

 

po zmianach 1607005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1607005 1607005 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 14119 14119 4079 636 3443 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16119 16119 4079 636 3443 2000 10040 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1648119 14119 4079 636 3443 0 10040 0 0 0 1634000 1634000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 485005 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 483005 483005 0 0 

 po zmianach 2133124 16119 4079 636 3443 2000 10040 0 0 0 2117005 2117005 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1976



 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego. 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1  
pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 66829 27329 27329 0 27329 0 0 0 0 0 39500 39500 0 0 

 zmniejszenie -39500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -39500 -39500 0 0 

 zwiększenie 2256004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2256004 2256004 2256004 0 

 po zmianach 2283333 27329 27329 0 27329 0 0 0 0 0 2256004 2256004 2256004 0 

 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 46500 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 39500 39500 0 0 

 zmniejszenie -39500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -39500 -39500 0 0 

 zwiększenie 2256004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2256004 2256004 2256004 0 

 po zmianach 2263004 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2256004 2256004 2256004 0 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 39500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39500 39500 0 0 

 zmniejszenie -39500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -39500 -39500 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1410361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1410361 1410361 1410361 0 

 po zmianach 1410361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1410361 1410361 1410361 0 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 845643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 845643 845643 845643 0 

 po zmianach 845643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 845643 845643 845643 0 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3499313 412000 412000 0 412000 0 0 0 0 0 3087313 3087313 1256748 0 

 zmniejszenie -493928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -493928 -493928 -493928 0 

 zwiększenie 201178 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 198178 198178 0 0 

 po zmianach 3206563 415000 415000 0 415000 0 0 0 0 0 2791563 2791563 762820 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3499313 412000 412000 0 412000 0 0 0 0 0 3087313 3087313 1256748 0 

 zmniejszenie -493928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -493928 -493928 -493928 0 

 zwiększenie 201178 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 198178 198178 0 0 

 po zmianach 3206563 415000 415000 0 415000 0 0 0 0 0 2791563 2791563 762820 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1830565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1830565 1830565 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 198178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198178 198178 0 0 

 po zmianach 2028743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2028743 2028743 0 0 

 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 834197 0 0 0 0 0 0 0 0 0 834197 834197 834197 0 

 zmniejszenie -321369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -321369 -321369 -321369 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 512828 0 0 0 0 0 0 0 0 0 512828 512828 512828 0 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 422551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 422551 422551 422551 0 

 zmniejszenie -172559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -172559 -172559 -172559 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 249992 0 0 0 0 0 0 0 0 0 249992 249992 249992 0 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 467840 355940 355940 0 355940 0 0 0 0 0 111900 111900 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 698621 257 257 0 257 0 0 0 0 0 698364 698364 650664 0 

 po zmianach 1166461 356197 356197 0 356197 0 0 0 0 0 810264 810264 650664 0 

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 467840 355940 355940 0 355940 0 0 0 0 0 111900 111900 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 698621 257 257 0 257 0 0 0 0 0 698364 698364 650664 0 

 po zmianach 1166461 356197 356197 0 356197 0 0 0 0 0 810264 810264 650664 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 257 257 257 0 257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 18257 18257 18257 0 18257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 36900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36900 36900 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 47700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47700 47700 0 0 

 po zmianach 84600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84600 84600 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1976



 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 252150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252150 252150 252150 0 

 po zmianach 252150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252150 252150 252150 0 

 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 398514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 398514 398514 398514 0 

 po zmianach 398514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 398514 398514 398514 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2297747 2297747 2246747 1927640 319107 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2298547 2298547 2247547 1927640 319907 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 604448 604448 592448 538892 53556 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 605248 605248 593248 538892 54356 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 192267 192267 176267 85389 90878 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1075 -1075 -1075 0 -1075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1075 1075 1075 0 1075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 192267 192267 176267 85389 90878 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 192267 192267 176267 85389 90878 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1075 -1075 -1075 0 -1075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1075 1075 1075 0 1075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 192267 192267 176267 85389 90878 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1075 -1075 -1075 0 -1075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 38925 38925 38925 0 38925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1075 1075 1075 0 1075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1275 1275 1275 0 1275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4985977 4985977 4936777 4245517 691260 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 80042 80042 80042 65562 14480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5066019 5066019 5016819 4311079 705740 0 49200 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2606296 2606296 2588196 2293246 294950 0 18100 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14480 14480 14480 0 14480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2620776 2620776 2602676 2293246 309430 0 18100 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 14480 14480 14480 0 14480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 26480 26480 26480 0 26480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 298350 298350 297850 264300 33550 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 65562 65562 65562 65562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 363912 363912 363412 329862 33550 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 216000 216000 216000 216000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 65562 65562 65562 65562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 281562 281562 281562 281562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 828189 828189 332989 286881 46108 0 495200 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1164 -1164 -1164 -1104 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5564 5564 1164 1104 60 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 832589 832589 332989 286881 46108 0 499600 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 315319 315319 315319 279211 36108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1164 -1164 -1164 -1104 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1164 1164 1164 1104 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 315319 315319 315319 279211 36108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 222419 222419 222419 222419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1104 1104 1104 1104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 223523 223523 223523 223523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 11951 11951 11951 11951 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1104 -1104 -1104 -1104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10847 10847 10847 10847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4480 Podatek od nieruchomości 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -60 -60 -60 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1976



 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 60 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2460 2460 2460 0 2460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 99200 99200 0 0 0 0 99200 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4400 4400 0 0 0 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 103600 103600 0 0 0 0 103600 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 99200 99200 0 0 0 0 99200 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4400 4400 0 0 0 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 103600 103600 0 0 0 0 103600 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13706663 10357170 9260581 6753530 2507051 348045 644450 0 0 104094 3349493 3284493 1256748 65000 

 zmniejszenie -535667 -2239 -2239 -1104 -1135 0 0 0 0 0 -533428 -533428 -493928 0 

 zwiększenie 3243284 90738 86338 66666 19672 0 4400 0 0 0 3152546 3152546 2906668 0 

 po zmianach 16414280 10445669 9344680 6819092 2525588 348045 648850 0 0 104094 5968611 5903611 3669488 65000 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 


bieżące 

z tego: 

Wydatki 


majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki 


jednostek
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 911 911 911 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 952 952 952 0 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1863 1863 1863 911 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75101 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

przed zmianą 911 911 911 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 952 952 952 0 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1863 1863 1863 911 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 952 952 952 0 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 952 952 952 0 952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 4968000 4968000 121160 97806 23354 0 4846840 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -30 -30 -30 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 101 101 101 30 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4968071 4968071 121231 97806 23425 0 4846840 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1727000 1727000 72545 61651 10894 0 1654455 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -30 -30 -30 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1727000 1727000 72545 61651 10894 0 1654455 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 30079 30079 30079 30079 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 30 30 30 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 30109 30109 30109 30109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 2170 2170 2170 2170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -30 -30 -30 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2140 2140 2140 2140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 71 71 71 0 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 71 71 71 0 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 71 71 71 0 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 71 71 71 0 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5006204 5006204 159273 114617 44656 0 4846931 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -30 -30 -30 -30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1053 1053 1053 30 1023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5007227 5007227 160296 114617 45679 0 4846931 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1976



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/133/17 

Rady Gminy Janów 

z dnia 31 marca 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 39 500,00 2 216 504,00 2 256 004,00 

 
 01010  

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
39 500,00 2 216 504,00 2 256 004,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
39 500,00 - 39 500,00 0,00 

 
   

Rozbudowa i przebudowa stacji 

uzdatniania wody 
39 500,00 - 39 500,00 0,00 

 
  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 1 410 361,00 1 410 361,00 

 
   

Rozbudowa i przebudowa stacji 

uzdatniania wody 
0,00 1 410 361,00 1 410 361,00 

 
  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 845 643,00 845 643,00 

 
   

Rozbudowa i przebudowa stacji 

uzdatniania wody 
0,00 845 643,00 845 643,00 

 600   Transport i łączność 3 087 313,00 - 295 750,00 2 791 563,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 3 087 313,00 - 295 750,00 2 791 563,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 830 565,00 198 178,00 2 028 743,00 

 
   

Przebudowa drogi gminnej Sitkowo -

Ostra Góra- opracowanie dokumentacji 
0,00 220 000,00 220 000,00 

 
   

Przebudowa drogi w m. Nowowola wraz 

z niezbędna infrastrukturą techniczną 
1 830 565,00 - 21 822,00 1 808 743,00 

 
  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
834 197,00 - 321 369,00 512 828,00 

 

   

Przebudowa drogi gminnej na odcinku  

od drogi powiatowej Nr 1308B   

do miejscowości Łubianka 

718 172,00 - 268 872,00 449 300,00 

 

   

Przebudowa ulicy wewnętrznej wraz z 

niezbędną infrastrukturą techniczną w 

miejscowości Janów 

116 025,00 - 52 497,00 63 528,00 

 
  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
422 551,00 - 172 559,00 249 992,00 

 

   

Przebudowa drogi gminnej na odcinku  

od drogi powiatowej Nr 1308B   

do miejscowości Łubianka 

359 184,00 - 136 825,00 222 359,00 

 

   

Przebudowa ulicy wewnętrznej wraz  

z niezbędną infrastrukturą techniczną w 

miejscowości Janów 

63 367,00 - 35 734,00 27 633,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 111 900,00 698 364,00 810 264,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 900,00 698 364,00 810 264,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
36 900,00 47 700,00 84 600,00 

 
   

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 

rekreacyjnej na terenie gminy Janów 
0,00 60 000,00 60 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji dotyczącej 

budowy Przedszkola 
24 600,00 0,00 24 600,00 

 
   

Trmomodernizacja Komunalnego 

Budynku Mieszkalnego w Janowie 
12 300,00 - 12 300,00 0,00 

 

 
  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 252 150,00 252 150,00 

 
   

Termomodernizacja Komunalnego 

Budynku Mieszkalnego w Janowie 
0,00 252 150,00 252 150,00 

 
  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 398 514,00 398 514,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1976



 
   

Termomodernizacja Komunalnego 

Budynku Mieszkalnego w Janowie 
0,00 398 514,00 398 514,00 

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
75 000,00 0,00 75 000,00 

    Zakup działki w Janowie o Nr 369/3 75 000,00 0,00 75 000,00 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
45 780,00 0,00 45 780,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 23 640,00 0,00 23 640,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
23 640,00 0,00 23 640,00 

 
   

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Janowie 
23 640,00 0,00 23 640,00 

 
 90005  

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
22 140,00 0,00 22 140,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
22 140,00 0,00 22 140,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej  

projektu "Wykorzystanie odnawialnych 

źródeł energii w Gminie Janów" 

22 140,00 0,00 22 140,00 

 Razem 3 284 493,00 2 619 118,00 5 903 611,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1976



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/133/17 

Rady Gminy Janów 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 

 

w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 311 760,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
950 311 760,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
952 4 000 000,00 

Rozchody ogółem:  877 146,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 877 146,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1976



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/133/17 

 

Rady Gminy Janów 

 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2017 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej 

celowej 

 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

600 60014 Powiat Sokólski   1 607 005 

600 60016 Gmina Korycin   510 000 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki 

w Janowie 

235 000   

921 92116 Biblioteka w Janowie 113 045   

  Razem 348 045  2 117 005 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

      

Razem 348 045  2 119 005 

WYJAŚNIENIE 

1. Dotacja podmiotowa dla Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Janowie i  Biblioteki  

- na bieżącą działalność – 348045 zł. 

2. Dotacja celowa  dla Gminy Korycin na inwestycje drogowe realizowane w 2017 roku- 510000 zł 

3. Dotacja dla Powiatu Sokólskiego na inwestycje: 

- "Przebudowa dciągu komunikacyjnego  dróg powiatowych o nr 1309B Białousy - Podłubianka- Rozedranka 

Stara, 1300B Rozedranka Stara -Jałówka- Rozedranka Nowa  i 1298B Rozedranka nowa –Podlamionk 

- do drogi krajowej Nr 19 na terenie Gmin Janów i Sokółka"- 1 233 005 zł, 

-  "Przebudowa mostu przez rz. Sokołde k/m Bogusze w ciągu drogi powiatowej nr 1303B wraz z dojazdami" 

- 300 000 zł, 

-  Opracowanie dokumentacji do projektu " Poprawa bezpieczeństwa dróg powiatowych o nr 1323B, 

1326 i 1330B poprzez ich przebudowę i integrację z drogami wojewódzkimi nr 671 i 673 na terenie Gmin 

Janów, Korycin i Sidra" - 74 000 zł. 

4. Dotacja celowa dla Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem  

na budowę pomnika - 2 000 zł. 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1976



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/133/17 

Rady Gminy Janów 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Zmiany po stronie dochodów: 

1. dotacja dla oświaty na zakup nowości wydawniczych dla Szkół podstawowych 14 480 zł. 

2. dotacja na realizację własnych zadań dotyczących wychowania przedszkolnego - 65 562 zł. 

3. dotacja dla Pomocy Społecznej przeznaczonej na dożywianie - 4 400 zł. 

4. Środki z Urzędu Marszałkowskiego na zadanie inwestycyjne "Rozbudowa i przebudowa stacji 

uzdatniania wody w Janowie" - 1 410 361 zł. 

5. Środki z Lokalnej Grupy Działania na zadanie "Budowa Ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej 

na terenie gminy Janów" - 38 178 zł. 

6. Środki z Urzędu Marszałkowskiego na zadanie inwestycyjne "Termomodernizacja Komunalnego 

Budynku Mieszkalnego w Janowie " - 252 150 zł. 

7. dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na zakup urn wyborczych - 952 zł. 

8. Dotacja dla Pomocy Społecznej na Kartę dużej rodziny - 71 zł. 

9. zmniejszenie dochodów z Urzędu Marszałkowskiego na inwestycję "Przebudowy drogi Białousy-

Łubianka i ulicy w Janowie" - 321 369 zł. 

10. zwiększenie dochodów z tytułu pobytu dzieci w Przedszkolu - 9 000 zł. 

Zmiany po stronie wydatków: 

1. Zwiększono środki na dotację dla Powiatu Sokólskiego na przebudowę drogi Rozedranka Stara  

- Białousy - 483 005 zł. W poprzedniej wersji budżetu środki te wynosiły 750 000 zł. 

2. Wprowadzono do budżetu środki z przeznaczeniem dla Związku Gmin Woj. Podlaskiego w kwocie 

2000 zł na budowę pomnika. 

3. W dziale Rolnictwo wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne "Rozbudowa i przebudowa stacji 

uzdatniania wody w Janowie". Ogólny koszt  zadania 2 256 004 zł. 

4. W dziale Transport wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne "Przebudowa drogi gminnej Sitlowo  

- Ostra Góra" - 220 000 zł oraz zmniejszono środki własne i z Urzędu Marszałkowskiego czyli środki 

z programu PROW na przebudowę drogi Łubianka -Białousy i ulicy w Janowie - 493 928 zł. Zmniejszono 

dodatkowo o kwotę 21 822 zł środki własne na "przebudowę drogi w Nowowoli wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną" - 21 822 zł. 

5. Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne "Budowa Ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej  

na terenie gminy Janów" - ogólny koszt 60 000 zł. 

6. Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne "Termomodernizacja Komunalnego Budynku Mieszkalnego 

w Janowie" - ogólny koszt 650 664 zł. 

7. Wprowadzono wydatki w Administracji publicznej na opłacenie kosztów pobytu dziecka z naszej 

gminy w przedszkolu na terenie innej gminy - 800 zł. 

8. Dokonano przesunięć między paragrafami  w OSP dotyczące zakupu usług zdrowotnych dla strażaków, 

a zmniejszenie na zakup wyposażenia. 

9. Wprowadzono do planu wydatków środki dla Szkół Podstawowych  na zakup nowości wydawniczych. 

10. Wprowadzono do planu wydatków środki z dotacji dotyczące wychowania przedszkolnego. 

11. Dokonano przesunięć między paragrafami w Pomocy Społecznej, oraz wprowadzono środki  

na program pomoc państwa w zakresie dożywiania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1976



12. Wprowadzono do planu wydatków środki na zakup urn wyborczych. 

13. W dziale Rodzina  wprowadzono środki na program Karta Dużej Rodziny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1976


		2017-05-12T11:40:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




